p[re]s[er]vati[on]ibus ad obediendum.
 In omnibus bonis ac p[er]da
 ad op[er]and[um] : Non g[ra]t[is]
 corpora adibenda Inmoderate
 abstinentia : N[on] adu[m]plius
 quam necesse est g[ra]t[is] Ine
 dia : bonum quod cepit ac se
 p[er]dit : Quis quid enim cum
 ad p[ro]sumenda fia[nt] : saluam
 corporis t[ame]n n[on] curat :

Non somnolentia

Posita causa quoniam u[er]bo
 adu[er]sariis t[ame]n n[on] est
 consuetudinis causa quare
 somnolentia : Debat h[ic]
 famula x[risti] corpora
 uigilare In op[er]e monasterii.

corpulæ sollicitudinem
cōtere In amore dā: cubere
enim debōnus. nec ipsa anima
nra dormiua: Somnus corpo
ris ea necesse est somnium ser
biatum. soposus est amē obliſci
dmsuum: Nam professio nō
pōtēta. pōtēta sui dē se pōtēta
dē dēta: In quibus ea non
dum se pōtēta uulua
opōtēta. In amē uulua
cōtēta uulua.

Non pigrum:

dēta non dēta ut lenam
non apidā uel dē dēta:
Rēta enim pigredinis uocabu
lo dē dēta qui uulua se

enustecum ppo. an non uula
 opertur pso illo. Delocauas.
 ptemia batina. atrefugia labio
 nosu opertu. yula abere oqu
 amporule. batina nam quera
 habere mercedē. Qui enim hic
 pro dñi opus laboribus insudat.
 uceperat effecione celat
 quid ebuna. ea illud eridubile
 uocem dñi audientia dicentem.
 Veniat ad me om̄s qui laboris uas
 batina uas. batina officia uos.

Non mus mus sum.

Natum. Mus musua
 uim di ancilla conseruati

flagella. uia conora
 In luncam siti amulos disciplina.

aut solūmodo p̄rouinciat̄ Inclu
bie. cui p̄so op̄rimenat̄
co p̄posit̄. Hinc nos cum ma
gno at̄roste p̄f̄at̄ ad mona
dicens. Non mus musuubria
sicut quidā mus musuubria.
et as̄p̄t̄ ab̄ p̄teruna.
Sic enim In hac eadem beua
benedicta scrip̄a m̄ta secula.
Nam cum mulo animo si quis
obediā; cano solū In ostes
et q̄ In eode mus musuubria.
quamuis Impleat lussione lam
acceptā non b̄ria deo qui cos et
respiciat mus musuubria.
et p̄so ad ifucato nullā consequi
aut̄ sua am. Imop̄enam

mus musunajum Incussia smō . 29
cūs uas fucatione emendauera:

Non de aruā con:

eat uet̄ emidicauis.

I quibonū muata
In malum. Nā quidicā malū

esse quod malum ēa. non uic
at̄ dicendus ēa de aruā conis.

sed amicus ueritatis. In eo, quod

uata damnata ēa uisū ēa

elicā diuine uoluntati

per omnia oba m̄p̄ta.

In auna ēa ego non opor̄tē

consensit de aruā con: uat̄ quā

quācūq̄ in nobis ēa dñō consen

at̄ m̄ ēa una cum eo p̄sequamus

proximū de aruā con tē. p̄uide

et̄

Inuaroque ualiamam
Niam uidelicet. ex illius
quid eam sa: y an nos
liberatis. uidiemus. neq^{uillu} qui
dearu sa peccare lux em.
Malus enim peccauit a
dearu de: quam fornicari.
Qui enim fornicatus: se au ai
occidit. Qui uero dearu a:
at se amulatos consensens.
sibi in foueā motas merita.
Hinc in pro uerbis scriptum
est: Remobe uae os probu:
ad eam ena qu labrusina
lonce uae: Id est os nsm
nelo n quauis aliquid pro
uum. at labrusina ne de